Si vedano nn. 533, 536, 538.

(c. 90v) Die XXV augusti. Guillelmus Bergognonus executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse preposito Mag-
dalene quod ipse antequam discedat a banco, vieniat a coram dicto domino vicario ad
faciendum fidem qualiter obedivit mandatis suis, aliter et cetera.

a Segue depennato segno abbreviativo cum converso.

556

<1346, agosto 25 - 26>

Inizio di un pronunciamento di Soffrendingo di Mologno, vicario di Giacomo
<Peloso, arcivescovo di Genova>, probabilmente di contumacia contro Vivaldo, arci-
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prete di Rapallo, in causa con Antonio de Bargiis, monaco del monastero di Santa Ma-
ria di Staffarda.

Il documento è interrotto. Si vedano nn. 342, 369, 395, 561.

Cum Nos Soffredingus de Mologno, canonicus ecclesie Sanctorum Iohannis et
Reparate Lucane, vicarius reverendi in Christo patris, domini Iacobi, Dei gratia ar-
chiepiscopi Ian(uensis), citari feceremus legitime et peremptorie presbiterum Vival-
dum, archipresbiterum plebis Rap(palli), diocesis Ian(uensis), quod ipse ad certum
terminum iam elapsum comparere debeat coram nobis <ad respondendum> fratri
Antonio, monaco de Scafarda, super certa quantitate pe<ccunie> ***

557

<1346> agosto 26

Nicolò chiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, di essere
sciolto dalla scomunica e questi stabilisce per Domenico il termine del primo giorno
giuridico disponibile per giurare e presentarsi ad ascoltare ciò che egli intende fare.

Die XXVI augusti. Dictus Nicolaus, dicto nomine in presentia dicti domini vi-
carii constitutus, petit sibi expediri dictam excomunicationem secundum formam
dicti capituli, et dominus vicarius, visa dicta requisitione, dedit eletionem dicto Ni-
colino, et dominus vicarius, data sibi eletione, elegit ***. Dominus vicarius statuit
terminum dicto Dominico, presenti, quod ipse veniat et compareat die prima iuridi-
ca ante terciam ad iurandum mobile seu ad audiendum pronunciatione quam ipse
dominus vicarius intendit facere super dicta executione.

558

1346, agosto 30

Il notaio Domenico del fu Marcheto di Rapallo rilascia procura a Daniele Ferove-
ster di Diano perché lo rappresenti nella causa che lo divide da Paganino e Nicolò Zafe.
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(c. 91r) In nomine Domini amen. Dominicus condam Marcheti de Rapallo
notarius, apud a[cta, fecit] a et constituit b suum certum nuntium et procuratorem
Danielem Ferovestrum c de Diano, absentem tanquam presentem d in causa et que-
stione vertenti inter ipsum, ex una parte, et e Paganinum et Nicolaum Zafe, ex altera,
in curia ipsius domini vicarii, et tam in agendo et defendendo et ad libellum et li-
bellos dandum et recipiendum, litem et lites contestandum, ponendum et respon-
dendum, titulos et testes producendum ***, sententiam et sententias audiendum,
appellandum et appellationes prosequendum, et generaliter ad omnia et singula fa-
ciendum que in predictis et cetera ***, dans et cetera ***. Actum Ianue, in curia ar-
chiepsicopali Ian(uensi), anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXVI, inditione XIII,
die XXX augusti, inter primam et terciam. Testes presbiter Iohannes de Cecema et
Leonardus de Deserega f. //